[image: ]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

25 августа 2015 г.								    № 38/3-3

О  месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Казанской городской Думы третьего созыва территориальным (окружным) избирательным комиссиям

В соответствии со ст. 75 Избирательного кодекса Республики Татарстан Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани решила:
1. [bookmark: _GoBack]Обеспечить передачу изготовленных избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Казанской городской Думы                        13 сентября 2015 года территориальным (окружным) избирательным комиссиям районов г.Казани  29 августа 2015 года в 8.00 часов в помещении типографии Филиала «ТАТМЕДИА» ПИК «Идел-пресс», ул.Декабристов, д.2.
1.  В случае выявления бракованных (лишних) избирательных бюллетеней указанные избирательные бюллетени уничтожаются, о чем составляется акт по форме, утвержденной решением Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани от 13 августа 2015 года №35/1-3  «О Порядке контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Казанской городской Думы третьего созыва».

2
1. Направить настоящее решение в территориальные (окружные) избирательные комиссии районов г.Казани.
 4.  Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани Н.Н.Павлову.

Председатель комиссии					                 Ф.К. Гараев

Секретарь комиссии						                   Н.Н.Павлова

image1.jpeg